
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №16 «Ласточка» 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2022 г.                                                                                                                             № 1 

 

 

 

Об утверждении Программы организации и проведения производственного контроля за 

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемиологических 

(профилактических) мероприятий МБДОУ детского сада №16 «Ласточка» 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения» и в целях определения порядка 

организации и проведения производственного контроля за соблюдением санитарных 

правил, выполнения санитарно-противоэпидемиологических мероприятий в МБДОУ 

детском саду №16 «Ласточка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу организации и проведения производственного контроля за 

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий МБДОУ детским 

садом №16 «Ласточка» (далее –Программа) (Приложение). 

 

2. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, на которых возложены 

функции по осуществлению производственного контроля под подпись. 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                            А.В.Расторгуева 


		2022-07-06T13:07:56+0300
	Расторгуева Алла Валентиновна




